
Produse de papetarie

I.D.: 97342968

Data publicarii	14.05.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.523,13 RON - 3.523,13 RON

Descriere: DECAPSATOR SIMPLU BUC 24 2.13 51.12 CAPSATOR METALIC 24/6 20PAG NO 207 BUC 24 14.7 352.8 TASTATURA + OPTICAL MOUSE SPACER QWERTY WIRELESS BUC 2 84.88 169.76 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 60 12 720 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 500 0.74 370. HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP PLANO SPEED TOP 55 17.25 948.75 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 50 7 350 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 500 0.77 385 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP CRISTAL 90MICRONI *100BUC SET 2 35.2 70.4 CLIPBOARD DUBLU PANTA PLAST DIVERSE CULORI BUC 5 13.86 69.3 ETICHETE AUTOADEZIVE 210*297MM 1/A4*100COLI TOP 1 36 36 3523.13
